

## Pressmeddelande

Göteborg, 9 maj 2025

### Kallelse till extra bolagsstämma i Lightning Group AB

Aktieägarna i Lightning Group AB (publ), org. nr 556476-0782, kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 23 maj 2025 kl. 10.00 i bolagets lokaler på Hilma Anderssons Gata 15 i Högsbo, Göteborg.

### Rätt att delta och anmälan

Aktieägare som önskar delta vid stämman ska:

- *dels* vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken per avstämningsdagen torsdagen den 15 maj 2025 (för förvaltarregistrerade akter, se även "Förvaltarregistrerade aktier" nedan),
- *dels* anmäla sig till Bolaget senast fredagen den 16 maj 2025 under adressen Lightning Group AB, Hilma Anderssons Gata 15, 421 31 Västra Frölunda eller per e-post: [info@lightninggroup.se](mailto:info@lightninggroup.se). Vid anmälan bör uppges aktieägarens namn, person- eller organisationsnummer, adress och telefonnummer, aktieinnehav och eventuella biträden.

Uppgifter som lämnas vid anmälan kommer att databehandlas och användas endast för stämman. Se nedan för ytterligare information om behandling av personuppgifter.

### Förvaltarregistrerade aktier

För att ha rätt att delta i stämman måste aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade tillfälligt omregistrera aktierna i eget namn. Aktieägare som önskar sådan omregistrering, s.k. rösträttsregistrering, måste i god tid före torsdagen den 15 maj 2025, då omregistreringen måste vara verkställd, begära det hos sin förvaltare.

### Ombud

Aktieägare som ska företrädas av ombud måste utfärda skriftlig, undertecknad och daterad fullmakt. Fullmakten får inte vara äldre än ett år, om det inte anges längre giltighetstid i fullmakten som då får vara högst 5 år. Om fullmakten utfärdats av juridisk person måste bestyrkt kopia av gällande registreringsbevis för den juridiska personen (eller motsvarande handling för utländsk juridisk person) bifogas fullmakten. Dokumenten får inte vara äldre än ett år. För att underlätta inregistrering bör fullmakt i original samt registreringsbevis och andra behörighetshandlingar vara Bolaget till handa under ovanstående adress i god tid före stämman.

### Förslag till dagordning

1. Öppnande av stämman
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordning

5. Val av en eller två justeringspersoner
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
7. Beslut om godkännande av styrelsens förslag till företrädesemission
8. Övriga frågor
9. Avslutande av stämman

Förslag till beslut

Punkt 7 – Beslut om godkännande av företrädesemission

Styrelsen har beslutat att föreslå stämman att fatta beslut om nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare av sammanlagt högst 27 265 581 aktier i bolaget, där varje aktie har ett kvotvärde om 0,411342 kronor per aktie. Aktiekapitalet ökar vid fullt utnyttjande med 11 215 478,62 kronor. Teckningskursen ska vara 0,70 kronor per aktie.

De som på avstämningsdagen den 28 maj 2025 är registrerad som aktieägare i Lightning Group AB äger företrädesrätt att teckna aktier. För varje befintlig aktie erhålls en (1) teckningsrätt, och två (2) teckningsrätter berättigar till teckning av tre (3) nya aktier. Emissionerna skall om den inte tecknas fullt ut av befintliga aktieägare kunna tecknas av såväl privata investerare, företag och institutionella investerare. Teckning av aktier ska ske under tiden 2 juni – 17 juni 2025. Styrelsen har vid behov rätt att förlänga teckningstiden. Betalning av aktier ska ske i enlighet med instruktioner på avräkningsnota, dock senast den 31 juli 2025. Likvid för aktierna skall erläggas med kontant betalning eller kvittning av skuld.

Aktier utgivna i denna emission skall ha rätt till utdelning från och med räkenskapsåret som avslutas 2025-12-31. De medel som tillförs via emissionen skall i redovisningen förutom kvotvärdet som tillförs aktiekapitalet redovisas i överkursfond under fritt eget kapital.

Motivet till förslaget om är att erhålla likvida medel till förvärvet av MaSeTek AB.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Robert Larsson  
Koncernchef, Lightning Group AB  
Telefon: 0709-102420  
E-post: robert.larsson@lightninggroup.se  
Webbplats: [www.lightninggroup.se](http://www.lightninggroup.se)

### **Lightning Group AB**

Lightning Group är en svensk belysningskoncern som genom sina dotterbolag Vadsbo LightTech AB, LedLab AB och Priolight Nordic AB erbjuder innovativa, intelligenta och energieffektiva belysningslösningar för professionella miljöer. Koncernen har varit verksam sedan 1996 och är specialiserad på trådlös ljusstyrning, LED-armaturer och kundanpassade lösningar för industri, kommersiella fastigheter och offentlig sektor. Lightning Group AB är listat på Spotlight Stock Market med tickern LIGR.